
MOK.V^Í.N. : /M. , KR.l.J KRAJKY URAL 

KUMSPeeFlíFH 
č.1 

y <;'^._) OKVY (DODATKU 
/ T —-^~ 

y.T «MIH. 

Ke SmBouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
evidenční číslo 05916/2016/UPS ze dne 10.11. 2016 

(dále jen „dodatek") 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: 

M-?r_ et Mgr. Lukášem Curylem 
;. náměstkem hejtmana kraje 

IC: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovníspojení: UniCredit Bank Czech Republic and Síovakia, a. s., č. ú.: 2106597481/2700 

(dáiejen „poskytovatel") 

2. Město Fulnek 
se sídlem: náměstí Komenského 12, 742 45 Fuinek 
zastoupena: Ing. Radkou Krištofovou, starostkou 
IČ: 00297861 
DIČ: CZ00297861 
bankovníspojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 1764214329/0800 

(dáiejen „příjemce") 

I I . 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 11. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje, ev. č. 05916/2016/ÚPS (dáiejen „smlouva"). 

2. Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti města Fulnek 
o prodloužení doby realizace projektu „Rekonstrukce Knurrova paláce ve Fulneku". 

I I I . 
ZMĚNA SMLOUVY 

1- V článku V odst. 3 přsm, c) smlouvy se text „nejpozději do 30. 11. 201/' nahrazuje textem 
„nejpozději do 31. 8. 2018". 

2. Článek V odst. 3 písm. h") věta první smlouvy se nahrazuje takto: 

„předložit poskytovateli průběžné vyúčtování realizace projektu zpracované k 31. 12. 2016 a 31. 12. 
2017 nejpozději do 15. 1. následujícího kalendářního roku." 

3. V článku V odst. 3 písm. j) smlouvy se text „nejpozději do 31. 12. 2017" nahrazuje textem 
„nejpozději do 30. 9. 2018". 

4. Článek VI odst. 1 písm. a) smlouvy se nahrazuje takto: 



„vznikl abyl příjemcem uhrazen vobdobí realizace projektu, tj. vobdobí od 1. 11.2016
do 31. 8. 2018,".

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech splatností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu sobsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

4. Doložka platnosti právního jednání dle ust. § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisu:

O uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 4/240 ze dne
15. 6. 2017.

5. Doložka platnosti právního jednání dle §41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada/rozhodlo zastupitelstvo obce svým usnesením

iJhBl&.ÍM., ze dne MAMI...

V Ostravě dne: 21 "11" 2017 Ve Fuineku dne: (Lf.Q\

za poskyto\

. et Mgr. Lukáš Curylo
na základě pověření

hejtmana kraje

za pnjemce '
Ing. Radka Krištofová

starostka


